Comune di Capaccio
(Provincia di Salerno)

Tel.+39 (0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821.640

SETTORE I°

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Contenzioso

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA R.O. N. 66 DEL 27 OTTOBRE 2010
E DEL REGISTRO GENERALE N._ /939 DEL & 3 MOV, 2010

l VERTENZA PECORA MASSIMILIANO
OGGETTO: | - LIQUIDAZIONE SINISTRO -

®




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che, con defiberazioni di Giunta Comunale n. 471/09 — 38/10 e 193/10, sono stati
assegnati i capitoli 41 bilancio per Lanno in corso, e chie con decreti sindacali conseguenziali, prot. n.
380/10 - 21100/10, sono stati individuati i responsabili dei servizi autorizzati ad adotiare atti di
gestione finanziaria relative alle spese connesse alla realizzazione deghi obiettivi, oftre a procedere
allesecuzione delle spese nel rispetto della normativa in materia di appalti e con le modalitd previste:
daf regolamento di contratti; '

considerato che, il Sig. PECORA - Massimiilano, aveva
prodotto atto di citazione per il risarcimento dei danni subiti
alla propria autovettura a seguito di un sinistro occorso in data
07/09/2006 a causa di svariate buche presentl sul manto
stradale;

- che, dagli atti di ufficio, risulta che il Comune & rimasto
contumace;

Preso atto, ora, della sentenza notificata a questo ente
in data 29/12/2009 prot. 51536, con la quale: Il Giudice di Pace
adito . accoglieva l'istanza avanzata  dall'interessato e per
'effetto condannava il Comune al pagamento della sorte
capitale: derivante da danni al mezzo ed alla persona, delle
spese di giudizio, etc.

Visto I'atto di precetto, prot. 31131 del 13/07/2010;

Ritenuto, quindi, di dover liquidare guanto deciso nei
sopracitati atti esecutivi, secondo le. modalita indicate nella
stessa, anche al fine di non aggravare uiteriormente il bilancio
Comunale;

visto il bilancio esercizio finanziario in corso;
visto il regolamento di contabilita;

visto il vigente statuto Comunale;

visto I'art.107 del D .Lgs. 267/00;

DETERMINA

(1) Di prendere atto - come prende atto - della sentenza n.
681/09 (R.G. 164/2008) emessa dall'ufficio del Giudice di
Pace di Capaccio a favore di PECORA Massimiliano;

(2) Impegnare {a somma complessiva di € 4.200,00
sull'intervento n. 1010808/1;

(3) Di liquidare - come liquida - !a relativa somma (sorte
capitale - spese di giudizio - etc), al Sig. PECORA
Massimiliano nato ad Eboli (SA) il 08/11/1971 e residente
a Capaccio (SA) alla via Guido Rossa, n.J4,
C.F. :PCRMSM71S08D3900, riferimenti bancari:
B.C.C. di Aquara filiale di Capaccio Scalo,
IBAN: 1T89K0834276140004010040905.




TL RESPONSABILE -
DEL SETTORE FINANZIARIO

finanziaria, ai sensi degli articoli 151
Legislativo 18 agosto 2000, n. 2§

Attesta il parere di regolarita contabile & di copertura
153 del Decreto greteria:

[L RESPONSABILE DELLA
SEGRETERIA DELLA GIUNTA

1 05%/@20(0 ;
prot. C{j(fg[{

ILRE SABILE

Attesta che la presente determina & pervenuta in Se-

U s
IL RESPONSABILE
PER LA PUBBLICAZIONE /
Attesta la pubblicazione all’ Albo Pretorio dal - 3 ﬁﬁ%g Z@Eﬁﬁ n
L NSABILE

e L




